



עמותת סיירת שקד

ע.ר. 580019172

פעילות העמותה בשנים 2020 – 2023.

לחברי ועמיתי העמותה שלום.

בהמשך למכתבי ההתפטרות של שמואל צוקר כיו"ר העמותה מה-11 פבר' 2023 ושל צביקה כהן כמזכיר העמותה מה-12 פבר' 2023, מכתבים המפרטים את הסיבות להחלטתנו, כמובטח מתוך אחריות והקשר הבל ינותק למורשת סיירת שקד, למרות התפטרותנו, היחידה ומורשתה, נושא ההנחה והזיכרון, העברת המורשת לדור ההמשך, ממשיכים וימשיכו להיות נר לרגלנו,

לאור זאת ומתוך תחושה שלא נדרש להעביר תפקיד באופן מסודר ומפורט, להלן סיכום המפרט את פעילות העמותה את הנושאים שבוצעו בשלש השנים 2020 – 2023 (תקופת שירותו של צוקר כיו"ר העמותה). כמו כן לפרט נושאים שלא הושלמו ואו לא בוצעו ויש להמשיך ולהשליםם,

יש לציין שלאור הפעילות רבת הישגים בשלש השנים האחרונות, היה די מפתיע שההתפטרות התקבלה די בחוסר אכפתיות, בהבנה, בקרירות, ללא התרגשות ואו הדגשת חשיבות פעילותנו אשר עשתה מהפך בניהול העמותה ובהישגי פעילותה המדברים בעד עצמם.

מעטים מתוך חבורת הפעילים של העמותה, המודעים לכמות העבודה, המאמצים, הנסיעות וההוצאות כספיות אשר הביאו להישגים שיפורטו בהמשך, בודדים מצאו לנכון להרים טלפון...

פירוט פעילות העמותה בשנים 2020 – 2023.

הצגת חזון ודרך ניהול העמותה.

באסיפה הכללית הציג צוקר את חזונו כיו"ר העמותה, דרך הניהול, אותה הוא עומד ליישם, הדברים התקבלו, אושרו וצוקר נבחר כיו"ר העמותה

צוות הסיוע להלומי קרב וחברים במצוקה מקרב בוגרי היחידה.

הציפו את הנושא בנצי נצר. שלמה וולדמן ומוטי מזרחי, העמותה נרתמה לנושא, נוצר קשר עם עמותת בשביל המחר, נערך מסע חווייתי כפיילוט לבדיקת היתכנות, של קבוצה ממחזור אוגוסט 73, התוצאות היו חיוביות מעל ומעבר. מאז, נערכו מספר ניסיונות ליצור המשכיות ולארגן קבוצות נוספות ללא הצלחה.

אתר האינטרנט הרשמי של העמותה.

במשך כמעט שלש שנים, עוד מימי שלומי ולאחר מכן בתקופה של שיפמן, נעשו ניסיונות להקים אתר אינטרנט רשמי לעמותה, אתר שיהיה ידידותי למשתמש, יכלול פירוט ופרסום של כל פעילויות העמותה ויאפשר תשלום נוח של תרומות ודמי חבר, שלד האתר הוצג בפני האסיפה הכללית ואושר, במהלך שנת 2022 עלה האתר לאוויר, כיום רוב התשלומים של דמי החבר מתבצעים דרכו, יש להקפיד לעדכן אותו באופן שוטף בכל הקשור לפעילויות העמותה,

קובץ מיילים של בוגרי היחידה

במסגרת הקמת אתר האינטרנט עודכן קובץ המיילים של חלק מבוגרי היחידה, לקובץ קוראים "שקד" יש להמשיך לעדכן את הקובץ, הקובץ מנוהל ע"י יוסי הלפמן.

הקשר עם המשפחות השכולות ואתר הארכיון.

לאחר דיונים והתלבטויות הוסדר נושא הטיפול במשפחות השכולות ונושא אתר הארכיון, הפעילות הינה במסגרת העמותה, כאשר אתר הארכיון הינו אתר פרטי ניר כהן. הגענו להגדרה וסיכום לגבי מספר חללי היחידה, מספר שלא ישתנה - 128 חללים.

פגישות ושיתוף פעולה עם אגף הנצחה, משפחות ומורשת במשהב"ט

נערכו מספר פגישות באגף במשהב"ט, סוכם נושא הגדרת ומספר חללי היחידה, סוכם נושא שינוי יחידת השרות של החלל בתחילת דרכו מחטיבת גבעתי לסיירת שקד, הובטח ע"י ראשי האגף לסייע במשרד הפנים, לאישור והכרזת פארק שקד כאתר הנצחה רשמי, כמו כן סוכם שתערך פגישה עם קק"ל לאיתור תקציב משותף להקמת האנדרטה בפארק, החשוב מכל כבר בפגישות הראשונות לאור הפרוגרמה שהגשנו והצעות המחיר שקיבלנו, אושר תקציב של 540 אלש"ח לשדרוג עמוק של אתר הנצחה במצודת יואב,

טקסי האזכרה השנתיים במצודת יואב

נערכו שלשה טקסי אזכרה, ב-2020 נערך טקס ללא השתתפות החברים לאור מגבלות הקורונה, הטקס הוסרט והופץ לחברים, ב-2021 בתום הטקס נערכה השקה חגיגית של הסרטון "השקד בלב ארץ אהבתי" – דרכה של סיירת שקד, לפני תחילת הטקס ב-2022 נערכה פתיחה חגיגית של אתר הנצחה המשודרג,

הקמת פארק שקד

במהלך שלשת השנים האחרונות נערכו שני טקסים חגיגיים של השלמת פרקי עבודות הקמה באתר, טקס פתיחת כביש הגישה, מגרש החניה, דרכי העפר הכבושות, חלקו המערבי של שביל שקד, והמושבים המדורגים בתיאטרון.

ב-2022 נחנך בטקס חגיגי רב משתתפים גשר הרכבת שעבר שיקום ושימור והפך לגשר להולכי רגל. כיום מתבצעות בפארק עבודות השלמת שביל שקד בצידו המזרחי של נחל אופקים, השלמת התיאטרון, קירוי אזור ההתכנסות, חניון וגישה מסודרת לאזור שולחנות הפיקניק. כמו כן החלה פעילות בנושא התכנים בפארק.

שדרוג אתר הנצחה במצודת יואב

כאמור הוכנה על ידינו לאור האישור העקרוני במשהב"ט, הגדרה ופרוגרמה המפרטת את מהות השדרוג, על בסיסה קיבלנו הצעות מחיר, לאור הצעות המחיר אושר תקציב הפרויקט, תהליך ההקמה נמשך כשנה וחצי כאשר מלווה את הפרויקט ונוכח במצודה כמעט כל יום, כאמור האתר הושק ונפתח בטקס חגיגי באזכרה השנתית ב-2022 התוכן העיצוב והביצוע, זכו למחמאות מכל מי שביקר באתר, כולל שמואל הרצל מאגף הנצחה במשהב"ט, אשר ממש התלהב מתוכן ואיכות השדרוג.

צוות העברת הליפיד לדור ההמשך.

למרות מגבלות המגיפה המשך צוות הפעילות בראשות דני פרל, תוך שמירה על הנחיות משרד הבריאות בפעילות הברוכה עם חיילי חט' גבעתי, נערכו מפגשים עם הממ"פים בבא"פ או באזורים אחרים בשטח. נערכו מפגשים עם סגל המחוזים של המתגייסים החדשים בבית גולדמינץ, נמשכו המפגשים השגרתיים עם הלוחמים, השבעה, מסע כומתה וכד'. לאחרונה ליווי מסעות כומתה ובמהלך חג החנוכה האחרון הדלקת "חנוכיית כנפי שקד" עם פלוגות מגד' שקד באתרי האמונים שלהם.

הפקת סרטונים על תולדות היחידה

כחלק משדרוג אתר הנצחה, הופק סרטון של כעשרים דקות המתאר את דרכה של סיירת שקד מהקמתה ועד שילוב הגדוד בחטיבת גבעתי, הסרט הושק באופן חגיגי בתום טקס האזכרה במצודת יואב והופץ לכולם, בנוסף הופקו תשעה סרטונים קצרים על תקופות בתולדות היחידה, עפ"י החלוקה והכיתוב המופיעים בקיר "דרכה של סיירת שקד" באתר הנצחה, הסרטונים יופיעו כברקודים בתחתית כל תקופה, (כמו כן ישמש חומר זה את עמדות המיידע בפארק שקד)

עדכון תקנון העמותה

היה זה אחד התנאים של כניסתו של צוקר לתפקיד, לאחר תקופה של מעל שנה, הצגת הטיוטה לוועד ולאסיפה הכללית, תיקון הטיוטה עפ"י הערות, שתוף פעולה עם שמואל פז היועמ"ש, עשרות נסיעות לרשם העמותות בירושלים, לבסוף יש לעמותה תקנון עדכני התואם את פעילותה וכולו ניסוח מקורי שלנו, (אגב נציגי העמותה של משמר הגבול נעזרו בתקנון שלנו לנסח את שלהם),

מצב כספי של העמותה

אנו משאירים את העמותה עם מצב כספי יציב, כאשר עומד לרשות העמותה בבנק סכום של מעל 220 אלש"ח סכום מדויק ודיווח כספי יופץ ע"י רפאלה גזברית העמותה.

תערוכת "מכחול וחרב" – תערוכת אמני סיירת שקד.

בחודש ספט' נערכה תערוכה של 47 אמני סיירת שקד, פרויקט שהחל ביוזמה של יוסי הלפמן צביקה כהן ויוסי שקל, העמותה אימצה את הרעיון ודחפה אותו קדימה, הצלחה מעל ומעבר למשוער, האוצרות שלהן ניסיון ארוך שנים בהקמת תערוכות, כולל תערוכת אמני צה"ל עמדו נפעמות מול העבודות שהוצגו, התערוכה קיבלה הד עצום בתקשורת בעזרתו של דורון, המאמץ והפעילות מאחורי הקלעים הייתה עצומה וכמעט יום יומית במשך שלושה חודשים עד הפתיחה, נערך ערב פתיחה חגיגי ומרגש, סה"כ זו הייתה תערוכה ייחודית ומיוחדת הן מבחינת העבודות היצירות והיוצרים והן מבחינת ההדים שהתערוכה קיבלה בציבור.

הקשר עם המגזר הבדואי וארגון טקס האזכרה השנתי.

בשל הקורונה לא נערכו ביקורים פיסית כי אם נערך קשר טלפוני עם נציגי הבדואים. המכינה הקדם צבאית לבני נוער בדואי מספר 6 נערכת בתקופה זו בגבעת חביבה והסתיים ב - 6 במרץ עם 16 חניכים. רון גפני מוביל את הקשר עם המכינה מטעם "עמותת סיירת שקד". נערכו שני מפגשים בבית זרזיר עם משפחת מזריב, נערך סיור פרטי לניר מזריב באתר ההנצחה במצודת יואב, סוכם שהוא יקדם יחד עם אמיר מזריב, ראש המועצה, מול הצוות ביקור מודרך של קבוצת תלמידים באתר

הרצאות בזום בתקופת הקורונה

ביוזמתו של יוסי הלפמן בתקופת הקורונה החל תהליך של הרצאות חודשיות בזום, העמותה ראתה בזה דבר מבורך ועודדה את הפרויקט. זה החל עם אמני היחידה שכל אחד דיבר על עבודותיו והרקע האמנותי שלו ונמשך עם חברים העוסקים בתחומים שונים אשר סיפרו על תחומי התמחותם, פרויקט שהפך לנושא מעניין ומלמד.

נושאים להמשך טיפול.

המשך פעילות מול עמותת בשביל המחר וניסיונות נוספים לאיתור קבוצות נוספות למסע מסוג זה.

המשך הפעילות מול רשם העמותות לקבלת אישור ניהול תקין וטופס 46

הקפדה והמשך עדכון אתר האינטרנט הרשמי של העמותה.

המשך עדכון רשימת המיילים של בוגרי היחידה, קובץ "שקד"

ביצוע ההבטחה מול משפחת מזריב וארגון ביקור מודרך של תלמידים באתר ההנצחה

זימון אסיפה כללית ועדכון הרשם על השינויים בהנהלת העמותה

קבלת דוח תקציבי מפורט מגזברית העמותה

סיכום

במבט לאחור לאורך שלוש השנים האחרונות ובעיון ברשימת הפעילויות שלעיל, (כל זאת בתקופה של מגפת הקורונה) יש בהחלט מקום לסיפוק וגאווה,

אך לא עשינו זאת לבד, הרשימה הינה רשימה של פעילויות העמותה ובהחלט הייתה זו תקופה פורייה ופעילות ברוכה של העמותה,

אנו נפרדים מתפקידנו אך הקשר לעמותה למורשת היחידה אינו דבר שאפשר להתנתק ממנו.

אנו מאחלים הצלחה לצוות המחליף

זו גם הזדמנות לומר תודה לחברים הפעילים במסגרת הנהלת העמותה, ליזהר קנה המטפל במסירות בניהול תקציב העמותה בהתנדבות, לצוות בית עמותת גבעתי איציק יהודית ושלומי, על שיתוף הפעולה והעזרה.

ואחרון, השכלנו ליצור צוות של עבודה משותפת של שני אנשים "לא קלים", שהתוצאות וההישגים מדברים בעד עצמם.

בברכה

שמואל צוקר
צביקה כהן